

Remont drogi gminnej nr 206006P Grabowo- Potulin

Gołańcz, dnia 2024-01-31

Znak sprawy: ZP.271.3.2024

**Wszyscy uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia ogłoszenie o zamówieniu
2024/BZP 00037916/01 z dnia 2024-01-15****ZAWIADOMIENIE Nr 2**

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania - platformazakupowa.pl pod adresem:
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/874509>

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Remont drogi gminnej nr 206006P Grabowo-Potulin, ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00037916/01 z dnia 2024-01-15**

W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wnioski dotyczące wyjaśnienia treści SWZ. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) udziela następującego wyjaśnienia:

Pytania z dnia 26 stycznia 2024 roku**Pytanie nr 1**

Dotyczy D.05.03.05b. Treść SST jest niespójna w zakresie kategorii ruchu drogi, dla jakiej należy zaprojektować mieszankę mineralno – asfaltową na warstwę wiążącą / wyrównawczą. W tablicach 20 i 22 podano wymagania dla AC16W, KR3-4, natomiast zgodnie z pozostałą częścią SST należy zastosować AC16W, KR1-2.

Prosimy o ujednoczenie treści SST, bądź potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu należy wbudować warstwę wiążącą / wyrównawczą z AC16W, KR2, tak jak wskazano w opisie technicznym do projektu.

Odpowiedź:

[Kategoria ruchu na drodze KR1-2. Mieszanka mineralno-asfaltowa na warstwę wiążąco-wyrównawczą AC16W pod ruch KR 1-2 jak w opisie technicznym.](#)

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszywa łamanego o parametrze LA ≥ 30 , ponieważ w zamieszczonej SST 06.03.01a tabela 1 pkt. 5.2 podano wymóg LA ≤ 30 , a to wyklucza kruszywo np. granitowe.

Odpowiedź:

[Zamawiający dopuszcza zastosowanie KŁSM 0/31,5mm na pobocze i zjazdy o parametrze LA \$\geq 30\$. Odpowiedź. Zamawiający nie wyraża zgody na usunięcie powyższego zapisu.](#)

Pytanie nr 3

Prosimy o informacje czy w ramach zdania wchodzi wymiana starych znaków drogowych pionowych na nowe?

Odpowiedź.

[Nie, wymiana starych znaków drogowych pionowych na nowe nie wchodzi w zakres zadania.](#)

Remont drogi gminnej nr 206006P Grabowo- Potulin

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie czy w ramach zadania wchodzi wykonanie oznakowania poziomego?

Odpowiedź.

W ramach zadania nie będzie wykonywane oznakowanie poziome.

Pytanie nr 5

Prosimy o zamieszczenie planu sytuacyjnego drogi, zamieszczony w dokumentacji rysunek to plan orientacyjny.

Odpowiedź.

Zamawiający nie posiada planu sytuacyjnego drogi. Remont należy wykonać po istniejącym śladzie drogi.

Z-ca BURMISTRZA
Miasta i Gminy Gołańcz
mgr Urszula Wierzbicka